
 

 

ZARZĄDZENIE NR 886/IX/2025 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Uchwały nr XVI/163/2025 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

ustalenia wysokości cen za korzystanie ze Stadionu lekkoatletycznego przy ulicy Kusocińskiego 

w Ostrowie Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), Prezydent Miasta Ostrowa Wielkopolskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji Uchwałę nr XVI/163/2025 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

27 sierpnia 2025 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego ustalenia wysokości 

cen i opłat za korzystanie ze Stadionu lekkoatletycznego przy ulicy Kusocińskiego w Ostrowie Wielkopolskim. 

Cennik stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Prezydent Miasta 

(-) Beata Klimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8510



Załącznik do zarządzenia Nr 886/IX/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 1 października 2025 r. 

CENNIK STADIONU LEKKOATLETYCZNEGO 

KLUB SPORTOWY STAL LA - opłata ryczałtowa  

STADION LA 120,00 zł/godz. 

120,00 zł/godz. x 5 godz. x 20 dni = 12.000,00 zł/mies. - 70% = 3.600,00 zł/mies. 

3.600,00 zł/mies. x 12 mies. = 43.200,00 zł/rok 

Całodobowa impreza lekkoatletyczna z trybunami i toaletami: 

- bez oświetlenia 3.500,00 zł/dzień 

- z oświetleniem + 100,00 zł/godz. 

SZKOŁY PODSTAWOWE  

120,00 zł/godz. - 70% = 36,00 zł/godz. 

UŻYTKOWNICY INDYWIDUALNI – bieżnia + toaleta (bez szatni)  

Sobota i niedziela 8:00 do 12:00 

Wejście jednorazowe normalny 15,00 zł/godz. 

ulgowy 10,00 zł/godz. (uczniowie szkół podstawowych) 

PŁYTA BOISKA PIŁKARSKIEGO CENTRA 1946  

Mecze / sparingi (bez oświetlenia) 3.500,00 zł/mecz - 90% = 350,00 zł/mecz 

Mecze / sparingi (sztuczne oświetl.) 3.700,00 zł/mecz - 90% = 370,00 zł/mecz 

Treningi (bez oświetlenia) 330,00 zł/godz. - 70% = 99,00 zł/godz. 

Treningi (sztuczne oświetl.) 430,00 zł/godz. - 70% = 129,00 zł/godz. 

Udostępnienie trybun i toalet dla widzów 50,00 zł/godz. 

Całodobowa impreza z trybunami i toaletami (bez oświetlenia) 3.500,00 zł/dzień 

- z oświetleniem + 100,00 zł/godz. 

Godziny i dni zależne od treningów KS Stal LA 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8510


		2025-11-24T11:28:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




